m pi . ACOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0001286. 17- 05- 2021

L,///%f//&';}/ﬁi/ﬂ' r/ﬂ// LZ/////{//}///!?
WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna
e VI

Tonlite tersitiriatt b Covssete

- Ai componenti del GLH

- Atutte le scuole di ogni ordine e grado di Grosseto e Provincia
- AII'USR per la Toscana - Ufficio III

- Alla Segreteria tecnica del corpo ispettivo toscano

- Al Sito web istituzionale

IL DIRIGENTE

VISTA la Legge Quadro n. 104 del 05/02/1992;

VISTO il DPRn. 35del 12/02/1993, art. 5 - Disciplina delle nuove forme di utilizzazione del
personale della scuola;

VISTO il DPR 24/02/1994 - Atto di indirizzo e coordinamento relativo ai compiti delle unita
sanitarie locali in materia di alunni portatori di handicap;

VISTO il D.Lgs.n. 297 del 16/04/1994 - Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative
vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTO il DPCM n. 185 DEL 23/02/2006 - Regolamento recante modalita e criteri per
I'individuazione dell’alunno come soggetto in situazione di handicap, ai sensi dell’articolo
35, comma 7, della legge 27 dicembre 2002, n.289;

VISTA I'intesa Stato Regioni del 20/03 /2008 con particolare riferimento all’art.5;

VISTO il D.Lgs. n. 66 del 13/04/2017 - Norme per la promozione dell'inclusione scolastica
degli studenti con disabilita;

VISTO il D.Lgs. n. 96 del 07/08/2019 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo
13 aprile 2017, n. 66;

VISTA la comunicazione del 24/02/2021 da parte della Segreteria tecnica del corpo ispettivo USR
Toscana, con la quale siindicano i dirigenti tecnici di riferimento individuati per partecipare
ai gruppi di lavoro;

Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente: Enrico Baccetti

e mail PE tsparGistusione it e + 39 0soaazonsz.

e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it

Web: http://www.ufficiosolasticogrosseto.it


mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it

Ypoio Soobustioe Kogionats piov bo Trooamna
e VI
Tonlote Lersitoriat b Crossete
CONSIDERATO che & necessario rinnovare il mandato del predetto Gruppo;
RITENUTO di procedere almeno a suddetto rinnovo nel rispetto del criterio di rotazione, tenuto
conto delle funzioni e delle competenze del personale dirigente e docente delle

scuole della Provincia di Grosseto

DECRETA
Il Gruppo di Lavoro per gli studenti diversamente abili (GLH) operante presso 1’Ufficio Scolastico

Regionale Toscana, Ambito Territoriale di Grosseto, risulta cosi composto:

Michele MAZZOLA Dirigente AT Grosseto

Enrico BACCETTI Docente utilizzato per 1’integrazione scolastica

Renata MENTASTI Ispettore Tecnico

Roberta CAPITINI Dirigente scolastico Istituto Comprensivo “Civinini” - Albinia
Cristiano LENA Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo “Tozzi” - Paganico
Cinzia MACHETTI Dirigente Scolastico ISIS “Lorena” - Grosseto

Laura SUPERCHI Dirigente scolastico — IC Grosseto 2 - Grosseto

Massimo DONDOLINI Docente referente CTS

Giulia MANCINI Docente IC Grosseto 3 - Grosseto

Il Gruppo di Lavoro ha connotazione tecnico-professionale istituzionale e svolge le attivita previste
dalla normativa citata in premessa con i necessari ed opportuni raccordi con le Scuole del territorio ed
1 competenti Uffici dell’UST in materia di programmazione degli interventi a favore degli alunni
disabili.

Firmato digitalmente

8a='\l/'|I'AZZOLA MICHELE Il Dirigente

O =MINISTERQ :
. DELL'ISTRUZIONE Michele Mazzola

Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente: Enrico Baccetti
Tel. +390564420811 e-mail: enrico.baccetti@posta.istruzione.it
e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it tel. n.: + 39 0564420832

e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it

Web: http://www.ufficiosolasticogrosseto.it


mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it

U//éﬂfl/f/‘;}/éi& /4 ;g/?/////w/bﬁ/g
WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna
i VL

oot lersitorsiadt it Crvosett

Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente: Enrico Baccetti
Tel. +390564420811 e-mail: enrico.baccetti@posta.istruzione.it
e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it tel. n.: + 39 0564420832

e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it

Web: http://www.ufficiosolasticogrosseto.it


mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it

		2021-05-17T05:42:02+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2021-05-17T09:02:57+0200
	Grosseto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0001286.17-05-2021




